
MODEL -12 K 

Jeteshkrim i k~ndidatit 
(Curriculum ~itae) 

Emeri: STEFANOS 

Atesla: VASIL 

Mbiemeri: MORAITIS 

Date IIndja: 24.05.1957 

Vend lindja: MEMORAQI, SARANDE 

Kandidat per ANETAR KESHILLI NE BASH~NE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverisjes vendore te dates 30 ershor ~.o 19..ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PER TE ARDHMEN-MEGA. 

Arslml: Agronom I larte 

Eksperlenca ne pune: Pergjegjes sektori nf kooperativen Vllazerlmi 


Nga viti 1991-deri 2018- emigrant ne Greq 


Kuallflklmi: 


Aktivite shoqerore dhe politike:Anetar i KeJhllllt Kombetar te Partise MEGA 


Shenim: 


• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifikimi (ihe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset nga Ikandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektronikis~t ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 

Model i mtratuar me Ve~ 


